5º - Do Investimento e Subsídio 

§1º: O valor integral do curso é de R$ 3.000,00 (três mil reais). 

§2º: Benefício FGF: Profissionais filiados à Federação Goiana de Futebol terão 
50% de desconto custeado pela entidade, totalizando um investimento de R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

§3º: Profissionais filiados a outras federações terão desconto de 25% no valor 
total.  

§4º: O pagamento poderá ser realizado à vista no pix com desconto de 10%, ou 
ainda, uma entrada no valor de 300,00 no ato da inscrição (que será até dia